
复旦大学江湾校区数学中心和专家楼交换机配套项目设备采购招标公告

2017-05-10    中国采购与招标网

 

招标编号: 
招标编码:CBL_20170510_34511999 
开标时间: 
所属行业:网络通讯计算机 

标讯类别: 
资金来源:其它 

投资金额：万元 

所属地区:上海 

招标代理:上海银鑫建设咨询有限公司 

招标人：复旦大学 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国招标投标

法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》之规定，上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学委托，对复旦大

学江湾校区数学中心和专家楼网络交换机配套项目设备采购进行国内公开招投标采购，特邀请合格的供应商前来

投标。 

一、合格的投标供应商必须具备以下条件： 

1、 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商； 

2、 具有独立法人资格、其他组织，并具有相应的经营范围。 

3、 网络设备制造商或者由网络设备制造商针对此项目的唯一授权代理商。 

4、 必须具备国家系统集成一级资质。 

二、项目概况： 

1、 项目名称：复旦大学江湾校区数学中心和专家楼网络交换机配套项目 

2、 采购主要内容、数量及要求： 

主要采购内容包括交换机、无线控制器、无线AP、光纤模块、SDN设备等，最高投标限价155.49万元。 

具体项目内容、采购范围及所应达到的具体产品技术要求，以采购文件相应规定为准。 

3、 供货及安装调试期限：供货：合同签订后15日历天；安装调试：到货后1个月内完成。 

4、 交付地点：复旦大学新江湾校区（淞沪路2005号）。 

三、采购文件的获取 

合格的供应商可于2017年5月11日至2017年5月17日上午9时30分至11时00分，下午12：30时00分至16时00分，

（双休日、节假日除外，北京时间，下同），在上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室持如下报名资料

购买招标文件（工本费人民币500元，售后不退）： 

1、报名企业营业执照、资质证书原件或复印件（若提供复印件的，则须在复印件上加盖公章）； 

2、网络设备制造商或者由网络设备制造商针对本采购招标的唯一授权代理商的授权函； 

3、报名企业的国家系统集成一级资质原件或复印件（若提供复印件的，则须在复印件上加盖公章）。 

4、法人授权委托书原件（加盖公章和法人章）及授托人身份证原件及复印件。 

凡愿参加投标的合格供应商应在上述规定的时间内按照规定获取采购文件，逾期不再办理。未按规定获取采购文

件的投标将被拒绝。 

注：投标供应商须保证报名及获得采购文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因投标供应

商递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标供应商承担。 

四、投标截止时间及开标时间： 

1、投标截止时间：2017年6月5日下午13:30，迟到或不符合规定的投标文件恕不接受。 

2、开标时间：2017年6月5日下午13:30。 

五、投标地点和开标地点 

1、投标地点：邯郸路220号复旦大学邯郸校区旦苑餐厅410基建处会议室 

2、开标地点：邯郸路220号复旦大学邯郸校区旦苑餐厅410基建处会议室 

3、开标所需携带其他材料：法人授权委托书及被委托人身份证复印件 

六、发布公告的媒介： 

以上信息若有变更我们会通过“中国招标与采购网”、“中国政府采购网”通知，请供应商关注。 

七、联系方式 

采购人：复旦大学 

地址：邯郸路220号 

电话号码：021-65643351 

联系人：奚承 

采购代理：上海银鑫建设咨询有限公司 

详细地址：上海市徐汇区零陵路583号1206室 

邮政编码：200030 

电话号码：021-33312773-801 

传真号码：021-33312773-809 

电子信箱：8559543@qq.com 

联系人：周瑜 

本公告在政府指定的发布招标公告的唯一网络媒体——中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)首次

发布，未经发布人书面许可,其它任何网站或个人不得转载。否则，发布人有权追究转载者的责任。 


